

## **SIMON TSCHJERNING HOLDING APS**

**Dagnæsparken 24  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 43 07 44 23**

### **Årsrapport for 2023/24**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/12 2024

---

Simon Tschjerner Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	7
Balance pr. 30. juni 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SIMON TSCHJERNING HOLDING APS

Dagnæsparken 24

8700 Horsens

CVR-nr.: 43 07 44 23

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Simon Tschjerner Sørensen, direktør

### Revisor

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 7.245, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 28.840.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.330)</b>	<b>(4.829)</b>
Finansielle omkostninger		<u>(2.000)</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(6.330)</b>	<b>(4.830)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(915)</u>	<u>915</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(7.245)</b>	<b>(3.915)</b>
Overført resultat		<u>(7.245)</u>	<u>(3.915)</u>
		<b>(7.245)</b>	<b>(3.915)</b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Udskudt skatteaktiv		0	915
Tilgodehavende moms og afgifter		0	625
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>1.540</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>145</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>145</u>	<u>1.540</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>50.145</u>	<u>51.540</u>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(11.160)	(3.915)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>28.840</b></u>	<u><b>36.085</b></u>
Banker		0	160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.055	15.295
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>21.305</b></u>	<u><b>15.455</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>21.305</b></u>	<u><b>15.455</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>50.145</b></u>	<u><b>51.540</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	(3.915)	36.085
Årets resultat	0	(7.245)	(7.245)
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>(11.160)</b>	<b>28.840</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	915	(915)
	<u>915</u>	<u>(915)</u>
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2023	50.000	50.000
Kostpris 30. juni 2024	50.000	50.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jagtbar Randers ApS	Horsens	10 %	(175.748)	(415.791)